
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/85/2019 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 20 grudnia 2019 rok  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 zmienionej uchwałami: Nr XVII/96/2020  
z dnia 14 stycznia 2020 r., oraz Zarządzeniami Wójta  Gminy Nr 12/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., 
Nr 15/2020 z dnia 09 marca 2020 r. Nr 16/2020 z dnia 12 marca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 sumę dochodów w wysokości „31.665.601,84”zastępuje się sumą „31.665.601,84” w tym: 
  dochody bieżące – 30.204.816,84 dochody majątkowe – 1.460.785,00   zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) w § 2 pkt 1 sumę wydatków w wysokości „39.229.589,84”zastępuje się sumą „39.229.589,84” w tym: 
    wydatki bieżące – 27.648.897,84    wydatki majątkowe
 – 11.580.692,00   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

Id: EEA7E08F-9B30-4F20-90D6-3FB32A2E136E. Podpisany Strona 1



Id: EEA7E08F-9B30-4F20-90D6-3FB32A2E136E. Podpisany Strona 1



Id: EEA7E08F-9B30-4F20-90D6-3FB32A2E136E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana planu dochodów budżetowych dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w Dziale
400 Rozdziale 40002 par.0840 (+) 600.000,00 zł, a par. 0830 (-) 600.000,00 zł. cofając dokonaną
zmianę wprowadzona Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 15/2020 z dnia 09.03.2020 r

Zmiana planu wydatków budżetowych dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami Dziale 855
Rozdz.85219 par. 4210 (-) 1.000,00 zła a par. 4230 (+) 1.000,00 zł na zakup leków, wyrobów
medycznych o produktów biobójczych dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkiej
Nieszawce.

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wyniosą 31.665.601,84 zł a wydatki budżetu
wyniosą 39.229.589,84 zł przy nie zmienionym deficycie w wysokości 7.563.988,00, który
zostanie pokryty nadwyżka z lat ubiegłych.

Id: EEA7E08F-9B30-4F20-90D6-3FB32A2E136E. Podpisany Strona 1




